Gran poder de amortiguamiento. Se trata de nuestra nueva gama
de antivibratorios, en la cual conjugamos la elasticidad que nos
proporciona el muelle, con el gran poder de amortiguamiento que
nos ofrece el caucho.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
La estructura metálica es resistente a más de 650
kg y está recubierta de baño electrolítico
bicromatado.

SPRING RUBBER®SPRING RUBBER®
PLANOS
DIMENSIONES
TipoTipo
CARGACARGA
MÁX.
PERMANENTEPERMANENTE
AA
(mm.)
EE
(mm.)
HH
(mm.)
PesoPeso
(gr.) CódigoCódigo
SRB-25 25 80 50 150 900 23401
SRB-50 50 80 50 150 900 23402
SRB-75 75 80 50 150 900 23403
SRB-100 100 80 50 150 900 23404
SRB-125 125 80 50 150 900 23405
Con el objeto de adaptar sus productos al estado de la técnica, AMC S.A. se reserva el derecho de modificar sin previa notificación la concepción y realización de los materiales presentados en este
catálogo.
Akustik
SOPORTES DE TECHO AMORTIGUADORESSOPORTES DE TECHO AMORTIGUADORES